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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DURRES
DREJTORIA LIGJORE
SEKTORI I PROCEDURAVE LIGJORE DHE PROKURIMEVE PUBLIKE

Njoftimi i shkurtuar i Kontratés

1. Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor
Emri Bashkia Durrés
Adresa Sheshi “Liria”, Qyteti Durrés
Tel/Faks 0522223 10
E-mail info@durres.gov.al
Ueb-fage www.durres.gov.al

2. Lloji i procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar (Puné).
3. Numri i referencés sé procedurés/Lotit: REF-84561-05-06-2026

4. Objekti i kontratés/Marréveshjes Kuadér: “Ndértim linje furnizim me ujé dhe energji pér
Qendrén e Kafshéve té Rruges”.

5. Kodi sipas Fjalorit té¢ Pérbashkét té Prokurimit (FPP): Instalime hidraulike 43328000-8.

6. Fondi limit: 4,161,315.88 (katér milion e njégind e gjashtédhjeté e njé mijé e treqind e
pesémbédhjeté pik tetédhjeté e teté) Lek pa TVSH.

7. Kohézgjatja e kontratés/marréveshjes kuadér ose afati pér zbatimin e saj: 4 (katér) javé/
28 (njézet e teté) dité.

8. Afati i fundit pér paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 18.05.2026, ora 10.00.
9. Proceduré e Rishpallur:
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Nése €shté nj€ proceduré e rishpallur, ju lutemi plotésoni t€ dhénat identifikuese t€ procedurés
s€ anuluar:

Njésia Administrative Nr.1, Lagjja 3, Sheshi “Liria”, Nd.1, tel & fax +355 52 2/223 10, web: www.durres.gov.al/ e- mail: info@durres.gov.al
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a) Numri 1 referencés né sistemin e prokurimit elektronik té procedurés sé anuluar t& prokurimit
REF-80808-04-02-2026

b) Objekti i prokurimit t€ procedurés s€¢ anuluar t€ prokurimit “Ndértim linje furnizim me ujé dhe
energji pér Qendrén e Kafshéve té Rrugés”.

¢) Fondi limit 1 procedurés s€ anuluar t€ prokurimit 4,161,315.88 (katér milion e njéqind e
gjashtédhjeté e njé mijé e treqind e pesémbédhjeté pik tetédhjeté e teté)

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Elio Jani
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